
 
 

UCHWAŁA NR II/5/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 23 maja 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2024 rok w działach 600, 630, 720, 750, 
754, 758, 801, 851, 852, 853, 921, 925, 926 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. 
Dz. U. z 2022, poz. 2094 z póź. zm.) oraz art. 89, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 220, ust. 2, art. 235, 
art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1270 z póź. zm) 
Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LXXVII/1117/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu Województwa Małopolskiego na rok 2024 r., zmienionej uchwałą Nr  61/24 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 9 stycznia 2024 r., uchwałą Nr  99/24 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 16 stycznia 2024 r., uchwałą Nr  LXXVIII/1128/24 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 22 stycznia 2024 r., uchwałą Nr  151/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
23 stycznia 2024 r., uchwałą Nr  200/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 stycznia 2024 r., 
uchwałą Nr 240/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 6 lutego 2024 r., uchwałą Nr 297/24 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 14 lutego 2024 r., uchwałą Nr 364/24 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 20 lutego 2024 r., uchwałą Nr LXXX/1140/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego 
z dnia  26 lutego 2024 r.,  uchwałą Nr 428/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 27 lutego 2024 r., 
uchwałą Nr 492/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 5 marca 2024 r., Nr 576/24 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 12 marca 2024 r. uchwałą Nr 622/24 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 19 marca 2024 r., uchwałą Nr LXXXI/1172/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego 
z dnia  25 marca 2024 r., uchwałą Nr 665/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2024 r., 
uchwałą Nr 734/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 2 kwietnia 2024 r., uchwałą Nr 790/24 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 9 kwietnia 2024 r., uchwałą Nr 807/24 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 16 kwietnia 2024 r., uchwałą Nr 907/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
23 kwietnia 2024 r., uchwałą Nr LXXXII/1198/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia  25 kwietnia 
2024 r., uchwałą Nr 959/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 26 kwietnia 2024 r., uchwałą 
Nr 1013/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 7 maja 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 337 350,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 879 126,00 zł 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 541 776,00 zł 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 11 575 305,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa  się o kwotę 340 739,00 zł 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 11 916 044,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 3729



3) Zmniejsza się deficyt budżetu Województwa o kwotę 11 912  655,00 zł, tj. do kwoty 177 849 209,03 zł. 
Deficyt zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: kredytów w kwocie 87 390 488,00 zł, emisji 
obligacji w kwocie  38 380 294,74 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 22 772 049,29 zł, przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
29 306 377,00 zł 

4) Zmniejsza się przychody o kwotę 11 912 655,00 zł, 

5) w § 10 ust. 4 przyjmuje brzmienie: 

„Ustala się dochody i wydatki na zadania dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na rok 2024 w wysokości 111 900 687,00 zł, zgodnie załącznikiem 
Nr 14”; 

6) w § 12 ust. 2 przyjmuje brzmienie: „2.  kredytów do kwoty 87 390 488,00 zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 87 390 
488,00 zł oraz emisji obligacji do kwoty 38 380 294,74 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Województwa”oraz wprowadza się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. emisji obligacji na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wykup obligacji do 
kwoty 44 868 404,00 zł”; 

7)  w § 13 ust. 6 przyjmuje brzmienie: 

„6. zaciągania kredytów i emisji obligacji do wysokości kwot określonych w § 12 ust. 2 i 3 niniejszej 
uchwały.”; 

8) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

9) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

10) w załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały 

11) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

12) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

13) w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

14) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

15) w załączniku Nr 14 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3729



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr II/5/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 23 maja 2024 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 315 815,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 315 815,00

dochody bieżące 315 815,00

w tym

0830 Wpływy z usług 315 815,00

720 Informatyka 511 644,00

72095 Pozostała działalność 511 644,00

dochody bieżące 1 644,00
w tym

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 644,00

dochody majątkowe 510 000,00
w tym

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

428 400,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

81 600,00

750 Administracja publiczna 101 937,00

75011 Urzędy wojewódzkie 103,00

dochody bieżące 103,00

w tym

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 103,00

75018 Urzędy marszałkowskie 101 834,00

dochody bieżące 101 834,00

w tym

0830 Wpływy z usług 70 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 23 511,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 000,00

0959 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 323,00

758 Różne rozliczenia 6 300 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 300 000,00

dochody majątkowe 6 300 000,00
w tym

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 159 852,00

80195 Pozostała działalność 6 159 852,00

dochody bieżące 911 628,00
w tym

2703

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

911 628,00

DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2024 ROK - zmiany

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3729



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

dochody majątkowe 5 248 224,00
w tym

6293

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

5 248 224,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 103 932,00

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 67 594,00

dochody bieżące 67 594,00
w tym

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
48 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
32,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 028,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 34,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 500,00

85395 Pozostała działalność 36 338,00

dochody bieżące 36 338,00

w tym

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 36 338,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 800,00

92113 Centra kultury i sztuki 73 800,00

dochody bieżące 73 800,00
w tym

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
73 800,00

92118 Muzea 2 000,00

dochody bieżące 2 000,00
w tym

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

2 000,00

6 615 815,00 6 953 165,00

315 815,00 1 194 941,00

6 300 000,00 5 758 224,00

 Ogółem

dochody bieżące

dochody majątkowe

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3729



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr II/5/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 23 maja 2024 r.

 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 13 306 493,00 1 214 377,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 564 377,00

Wydatki majątkowe: 564 377,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 564 377,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 390 016,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 174 361,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 13 278 659,00 650 000,00

Wydatki bieżące: 64 007,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 64 007,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
64 007,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 007,00

Wydatki majątkowe: 13 214 652,00 650 000,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 214 652,00 650 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 914 652,00 650 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

6 300 000,00

60095 Pozostała działalność 27 834,00

Wydatki bieżące: 27 834,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 27 834,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
27 834,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 27 834,00

630 Turystyka 40 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 40 000,00

Wydatki bieżące: 40 000,00

dotacje na zadania bieżące 40 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00

720 Informatyka 220 000,00

72095 Pozostała działalność 220 000,00

Wydatki majątkowe: 220 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 220 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2024 r.

w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3729



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 220 000,00 91 841,00

75018 Urzędy marszałkowskie 220 000,00 91 841,00

Wydatki bieżące: 220 000,00 91 841,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 220 000,00 91 841,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 007,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 317,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 374,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 131,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 185,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
220 000,00 27 834,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
27 834,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
113 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 113 400,00

Wydatki bieżące: 113 400,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
113 400,00

4309 Zakup usług pozostałych 113 400,00

758 Różne rozliczenia 513 756,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 513 756,00

Wydatki majątkowe: 513 756,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 513 756,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 513 756,00

801 Oświata i wychowanie 6 159 852,00 6 359 852,00

80116 Szkoły policealne 6 015 852,00 6 015 852,00

Wydatki bieżące: 767 628,00 767 628,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
767 628,00 767 628,00

4013 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 130,00 355 130,00

4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 270,00 48 270,00

4123 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  5 000,00 5 000,00

4213 Zakup materiałów i wyposażenia 93 650,00 93 650,00

4263 Zakup energii 124 856,00 124 856,00

4283 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00

4303 Zakup usług pozostałych 132 188,00 132 188,00

4363 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 134,00 1 134,00

4443 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 900,00 2 900,00

4713 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 4 000,00

Wydatki majątkowe: 5 248 224,00 5 248 224,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 248 224,00 5 248 224,00

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 248 224,00 5 248 224,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3729



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

80195 Pozostała działalność 144 000,00 344 000,00

Wydatki bieżące: 144 000,00 344 000,00

dotacje na zadania bieżące 200 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

200 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
144 000,00 144 000,00

2833

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

144 000,00 144 000,00

851 Ochrona zdrowia 842 626,00 933 774,00

85111 Szpitale ogólne 51 148,00

Wydatki majątkowe: 51 148,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 51 148,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

51 148,00

85112 Szpitale kliniczne 842 626,00 842 626,00

Wydatki majątkowe: 842 626,00 842 626,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 842 626,00 842 626,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

842 626,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

842 626,00

85195 Pozostała działalność 40 000,00

Wydatki bieżące: 40 000,00

dotacje na zadania bieżące 40 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00

852 Pomoc społeczna 100 000,00

85295 Pozostała działalność 100 000,00

Wydatki bieżące: 100 000,00

dotacje na zadania bieżące 100 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

100 000,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3729



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 884 608,00 489 218,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
100 000,00

Wydatki bieżące: 100 000,00

dotacje na zadania bieżące 100 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

100 000,00

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 109 380,00

Wydatki bieżące: 109 380,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 109 380,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
109 380,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 109 380,00

85395 Pozostała działalność 1 884 608,00 279 838,00

Wydatki bieżące: 1 817 453,00 279 838,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 36 338,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
36 338,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 338,00

dotacje na zadania bieżące 243 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

243 500,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
1 817 453,00

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 296 660,00

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 473 932,00

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 000,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 861,00

Wydatki majątkowe: 67 155,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 67 155,00

6697
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych
13 155,00

6699
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych
54 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 074 000,00 3 043 556,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 150 000,00 1 380 000,00

Wydatki bieżące: 150 000,00 1 380 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym na: 150 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3729



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

dotacje na zadania bieżące 1 380 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 380 000,00

92106 Teatry 110 000,00

Wydatki bieżące: 110 000,00

dotacje na zadania bieżące: 110 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
110 000,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 220 000,00

Wydatki bieżące: 220 000,00

dotacje na zadania bieżące: 220 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
220 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000,00 383 000,00

Wydatki bieżące: 150 000,00 248 000,00

dotacje na zadania bieżące: 150 000,00 248 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
150 000,00 233 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
15 000,00

Wydatki majątkowe: 135 000,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 135 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

135 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 143 800,00

Wydatki bieżące: 143 800,00

dotacje na zadania bieżące 143 800,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
143 800,00

92116 Biblioteki 69 000,00

Wydatki majątkowe: 69 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 69 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

69 000,00

92118 Muzea 737 756,00

Wydatki bieżące: 224 000,00

dotacje na zadania bieżące: 224 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
224 000,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3729



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

Wydatki majątkowe: 513 756,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 513 756,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

513 756,00

92195 Pozostała działalność 774 000,00

Wydatki bieżące: 774 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 774 000,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
754 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 753 000,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody
343 188,00

92502 Parki krajobrazowe 343 188,00

Wydatki bieżące: 19 426,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
19 426,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 800,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 333,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  191,00

4309 Zakup usług pozostałych 10 102,00

Wydatki majątkowe: 323 762,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 323 762,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 762,00

926 Kultura fizyczna 390 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 390 000,00

Wydatki bieżące: 390 000,00

dotacje na zadania bieżące 390 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

390 000,00

24 457 923,00 12 882 618,00

4 247 748,00 4 588 487,00

20 210 175,00 8 294 131,00WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI BIEŻĄCE

OGÓŁEM

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3729



Załącznik Nr 2a

do uchwały Nr II/5/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 23 maja 2024 r.

Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY DROGOWEJ I TRANSPORTU 27 834,00

Organizacja transportu zbiorowego w Województwie Małopolskim TK***-0032-00000-2 27 834,00

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KRAKOWIE 13 278 659,00 714 007,00

Utrzymanie dróg i mostów ZDW**-0045-00000-2 64 007,00

Obsługa administracyjno - techniczna zadań budżetowych ZDW**-0046-00000-2 64 007,00

Dokumentacja techniczna dla dróg publicznych ZDW**-0047-00000-2       6 402 652,00 

Budowa połączenia DK 87 z DW 969 w Nowym Sączu wraz z budową mostu na 

Dunajcu
ZDW**-0058-00000-2          512 000,00 

Modernizacja odcinków dróg wojewódzkich (Polski Ład) ZDW**-0631-00000-2       6 300 000,00 650 000,00

ZESPÓŁ PARKÓW KRAJOBRAZOWYCH WOJEWÓDZTWA 

MAŁOPOLSKIEGO
343 188,00

Budowa i wyposażenie Popradzkiego Centrum Edukacji Przyrodniczej 

EkoMałopolska i siedziby Oddziału ZPKWM w m. Rytro
ZPKWM-0691-PRFEM-3 343 188,00

DEPARTAMENT ROLNICTWA I ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 230 000,00

Wsparcie organizacji pozarządowych działających na obszarach wiejskich RO***-0111-00000-5 230 000,00

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW        513 756,00 

Rezerwy BF***-0127-00000-0          513 756,00 

w tym: 

            rezerwy celowe                513 756,00 

DEPARTAMENT GENERALNY        220 000,00 220 000,00

Informatyzacja Urzędu DG***-0214-00000-4          220 000,00 

Cyberbezpieczny Samorząd - FERC 2021-2027 DG***-0601-INNE*-2 220 000,00

BIURO ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI 27 834,00

Zarządzanie zasobami ludzkimi ZZL**-0207-00000-4 27 834,00

REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ W KRAKOWIE 243 500,00

Otwarte konkursy ofert z obszaru polityki społecznej ROPS*-0307-00000-1 243 500,00

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W KRAKOWIE 46 861,00 109 380,00

Zapewnienie osobowych i organizacyjnych warunków realizacji zadań WUP**-0179-00000-1 90 728,00

Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych WUP**-0184-00000-1 18 652,00

Nowy start w Małopolsce z EURESem WUP**-0607-PRFEM-1 46 861,00

BIURO INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 113 400,00 615 525,00

Bezpieczna Małopolska – Bon na ratowanie - Straż Pożarna IS***-0721-PRFEM-2 113 400,00

Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) - Działanie 2.1 RPO IS***-0011-RPOWM-2 51 148,00

Zakup Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych do świadczenia kolejowych usług 

przewozowych - FEM
IS***-0722-PRFEM-2 564 377,00

PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK - zmiany

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3729



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

DEPARTAMENT TURYSTYKI 40 000,00

Małopolska Gościnna - otwarty konkurs ofert TS***-0243-00000-2 40 000,00

DEPARTAMENT SPORTU I IGRZYSK EUROPEJSKICH 390 000,00

Upowszechnianie kultury fizycznej SI***-0255-00000-1 390 000,00

DEPARTAMENT ZDROWIA, RODZINY, RÓWNEGO TRAKTOWANIA I 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
240 000,00

Realizacja wojewódzkiej polityki społecznej dotyczącej osób niepełnosprawnych PS***-0266-00000-1 100 000,00

Rozwijanie i wdrażanie Wojewódzkich Programów w zakresie ochrony zdrowia PS***-0269-00000-1 40 000,00

Działania na rzecz osób starszych w Województwie Małopolskim PS***-0270-00000-1 50 000,00

Działania na rzecz rodziny PS***-0271-00000-1 50 000,00

JEDNOSTKI OCHRONY ZDROWIA 842 626,00 842 626,00

SZPITAL KLINICZNY IM. DR JÓZEFA BABIŃSKIEGO SP ZOZ W 

KRAKOWIE
842 626,00 842 626,00

Rozwój ambulatoryjnej i środowiskowej opieki psychiatrycznej wraz z udzielaniem 

świadczeń zdrowotnych mających na celu przeciwdziałanie i zwalczanie negatywnych 

skutków COVID - 19, poprzez dostosowanie budynku szpitalnego nr 6A w zakresie 

przebudowy, rozbudowy i modernizacji obiektu - Działanie 14.1 RPO (Szpital 

Kliniczny im. dr Józefa Babińskiego SPZOZ w Krakowie)

S11**-0489-RPOWM-1 842 626,00

Modernizacja obiektów Szpitala Klinicznego im. dr. Józefa Babińskiego SP ZOZ w 

Krakowie
S11**-0466-00000-1 842 626,00

DEPARTAMENT EDUKACJI 1 837 747,00 236 338,00

Wsparcie realizacji zadań wychowawczych szkoły EK***-0310-00000-1 200 000,00

Wsparcie organizacji wydarzeń edukacyjnych organizowanych w ramach projektów 

kluczowych
EK***-0313-00000-1 36 338,00

Zwroty dotacji EK***-0420-00000-1 1 837 747,00

DEPARTAMENT KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 924 000,00 1 150 000,00

Otwarte konkursy ofert w dziedzinie kultury KD***-0359-00000-1 1 150 000,00

Regionalny obieg kultury    KD***-0360-00000-1 150 000,00

Rozwój regionalnych instytucji kultury KD***-0363-00000-1 728 375,00

Wsparcie rozwoju kultury w regionie KD***-0365-00000-1 45 625,00

INSTYTUCJE KULTURY 150 000,00 1 663 556,00

Teatr im. Stanisława Ignacego Witkiewicza w Zakopanem 110 000,00

Prowadzenie placówki TW***-0373-00000-1 110 000,00

Filharmonia im. Karola Szymanowskiego w Krakowie 220 000,00

Prowadzenie placówki FK***-0377-00000-1 220 000,00

Małopolski Instytut Kultury w Krakowie 50 000,00

Prowadzenie placówki MIK**-0378-00000-1 50 000,00

Centrum Sztuki Mościce 150 000,00 150 000,00

Prowadzenie placówki CSM**-0382-00000-1 150 000,00

Remont, doposażenie w niezbędny sprzęt i meble na wymiar pomieszczeń Centrum 

Sztuki Mościce
CSM**-0767-00000-1 150 000,00

Ośrodek Dokumentacji Sztuki Tadeusza Kantora CRICOTEKA w Krakowie 13 000,00

Prowadzenie placówki ODSTK-0383-00000-1 13 000,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3729



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon 170 000,00

Prowadzenie placówki MCN**-0384-00000-1 170 000,00

Instytut Dialogu Międzykulturowego im. Jana Pawła II w Krakowie 143 800,00

Prowadzenie placówki IJPII-0386-00000-1 143 800,00

Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Krakowie 69 000,00

Zakup i instalacja bramki antykradzieżowej dla WBP w Krakowie WBP**-0764-00000-1 30 000,00

Zakup urządzeń wielofunkcyjnych dla WBP w Krakowie WBP**-0765-00000-1 39 000,00

Muzeum - Orawski Park Etnograficzny w Zubrzycy Górnej 275 756,00

Prowadzenie placówki MOPE*-0406-00000-1 32 000,00

Remont infrastruktury przy zakładach przemysłu wiejskiego MOPE*-0772-00000-1 243 756,00

Muzeum Małopolski Zachodniej w Wygiełzowie 270 000,00

Rozbudowa stanowiska edukacyjnego VR w Małopolskim Muzeum Pażarnictwa w 

Alwerni
MPEZL-0774-00000-1 130 000,00

Zakup samochodu MPEZL-0775-00000-1 140 000,00

Muzeum Dom Rodzinny Ojca Świętego Jana Pawła II w Wadowicach 20 000,00

Prowadzenie placówki MDOS*-0411-00000-1 20 000,00

Muzeum Ziemi Tarnowskiej 72 000,00

Prowadzenie placówki MZT**-0394-00000-1 72 000,00

Muzeum Ziemi Sądeckiej 100 000,00

Prowadzenie placówki MZS**-0403-00000-1 100 000,00

Ogółem 18 298 071,00 6 722 766,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3729



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr II/5/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 23 maja 2024 r.

2 3 4

905-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Departament Budżetu i 

Finansów
22 772 049,29

906-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

Departament Budżetu i 

Finansów
29 306 377,00

931-
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych

Departament Budżetu i 

Finansów
83 248 698,74

950 - 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy

Departament Budżetu i 

Finansów
20 611 894,00

951 - 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych

Departament Budżetu i 

Finansów
8 669 338,00

952 - 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym

Departament Budżetu 

i Finansów
87 390 488,00

982 Wykup innych papierów wartościowych
Departament Budżetu 

i Finansów
20 000 000,00

991 - Udzielone pożyczki i kredyty
Departament Budżetu 

i Finansów
2 000 000,00

992 -
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

Departament Budżetu i 

Finansów
52 149 636,00

251 998 845,03 74 149 636,00

1

OGÓŁEM

PRZYCHODY I ROZCHODY

BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2024 ROK 

§ Dysponent Przychody Rozchody

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3729



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr II/5/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 23 maja 2024 r.

L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

I Transport i łączność 13 214 652,00 1 214 377,00

6067 390 016,00

6069 174 361,00

2
Budowa połączenia DK 87 z DW 969 w Nowym Sączu wraz z budową 

mostu na Dunajcu
600 60013 6050 512 000,00

3 Dokumentacja techniczna dla dróg publicznych 600 60013 6050 6 402 652,00

6050 650 000,00

6370 6 300 000,00

II Informatyka 220 000,00

1 Cyberbezpieczny Samorząd - FERC 2021-2027 720 72095 6059 220 000,00

III Oświata i wychowanie 5 248 224,00 5 248 224,00

1

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum 

umiejętności (BCU) w dziedzinie technika masażu w Małopolskim 

Zespole Jednostek Edukacyjnych w Nowym Sączu - KPO

801 80116 6053 5 248 224,00 5 248 224,00

IV Ochrona zdrowia 842 626,00 893 774,00

1 Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) - Działanie 2.1 RPO 851 85111 6229 51 148,00

2
Modernizacja obiektów Szpitala Klinicznego im. dr. Józefa Babińskiego 

SP ZOZ w Krakowie
851 85112 6220 842 626,00

3

Rozwój ambulatoryjnej i środowiskowej opieki psychiatrycznej wraz z 

udzielaniem świadczeń zdrowotnych mających na celu przeciwdziałanie 

i zwalczanie negatywnych skutków COVID - 19, poprzez dostosowanie 

budynku szpitalnego nr 6A w zakresie przebudowy, rozbudowy i 

modernizacji obiektu - Działanie 14.1 RPO (Szpital Kliniczny im. dr 

Józefa Babińskiego SPZOZ w Krakowie)

851 85112 6229 842 626,00

V Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 717 756,00

1
Remont, doposażenie w niezbędny sprzęt i meble na wymiar 

pomieszczeń Centrum Sztuki Mościce
921 92109 6220 135 000,00

2 Zakup i instalacja bramki antykradzieżowej dla WBP w Krakowie 921 92116 6220 30 000,00

3 Zakup urządzeń wielofunkcyjnych dla WBP w Krakowie 921 92116 6220 39 000,00

4
Remont infrastruktury przy zakładach przemysłu wiejskiego (Muzeum - 

Orawski Park Etnograficzny w Zubrzycy Górnej)
921 92118 6220 243 756,00

5
Rozbudowa stanowiska edukacyjnego VR w Małopolskim Muzeum 

Pażarnictwa w Alwerni
921 92118 6220 130 000,00

6 Zakup samochodu (Muzeum Małopolski Zachodniej w Wygiełzowie) 921 92118 6220 140 000,00

VI
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody
323 762,00

1
Budowa i wyposażenie Popradzkiego Centrum Edukacji Przyrodniczej 

EkoMałopolska i siedziby Oddziału ZPKWM w m. Rytro
925 92502 6059 323 762,00

19 629 264,00 8 294 131,00

WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2024 ROK - zmiany

60013600Modernizacja odcinków dróg wojewódzkich (Polski Ład)4

Zakup Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych do świadczenia kolejowych 

usług przewozowych - FEM
600 600011

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3729



do uchwały Nr II/5/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 23 maja 2024 r.

budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I BIURO INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 113 400,00 174 361,00 390 016,00 51 148,00

174 361,00 390 016,00
6067 390 016,00
6069 174 361,00

113 400,00

4309 113 400,00
51 148,00

6229 51 148,00

II DEPARTAMENT GENERALNY 220 000,00

220 000,00

6059 220 000,00

III WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W KRAKOWIE 46 861,00

46 861,00

3039 45 000,00

4119 1 861,00

IV DEPARTAMENT EDUKACJI 144 000,00 144 000,00

144 000,00 144 000,00

2833 144 000,00 144 000,00

V
MAŁOPOLSKI ZESPÓŁ JEDNOSTEK EDUKACYJNYCH W NOWYM 

SĄCZU
6 015 852,00 6 015 852,00

6 015 852,00 6 015 852,00

4013 355 130,00 355 130,00

4113 48 270,00 48 270,00

4123 5 000,00 5 000,00

4213 93 650,00 93 650,00

4263 124 856,00 124 856,00

4283 500,00 500,00

4303 132 188,00 132 188,00

4363 1 134,00 1 134,00

4443 2 900,00 2 900,00

4713 4 000,00 4 000,00

6053 5 248 224,00 5 248 224,00

72095720Cyberbezpieczny Samorząd - FERC 2021-20271

1

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności (BCU) w 

dziedzinie technika masażu przy Małopolskim Zespole Jednostek Edukacyjnych W 

Nowym Sączu - KPO

801 80195

80116

85395

1

Nowy start w Małopolsce z EURESem 8531

801

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

dziedzinie technika masażu w Małopolskim Zespole Jednostek Edukacyjnych w 

Nowym Sączu - KPO

 Załącznik Nr 5

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

Zakup Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych do świadczenia kolejowych usług 

przewozowych - FEM
600 600011

Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) - Działanie 2.1 RPO 851 851113

75412754Bezpieczna Małopolska – Bon na ratowanie - Straż Pożarna2

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3729



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

VI
SZPITAL KLINICZNY IM. DR JÓZEFA BABIŃSKIEGO SP ZOZ W 

KRAKOWIE
842 626,00

842 626,00

6229 842 626,00

VII
ZESPÓŁ PARKÓW KRAJOBRAZOWYCH WOJEWÓDZTWA 

MAŁOPOLSKIEGO
343 188,00

343 188,00
4019 7 800,00
4119 1 333,00
4129 191,00
4309 10 102,00
6059 323 762,00

Ogółem 1 002 887,00 6 159 852,00 343 188,00 394 361,00 6 549 868,00 51 148,00

925021

85112851

Rozwój ambulatoryjnej i środowiskowej opieki psychiatrycznej wraz z udzielaniem 

świadczeń zdrowotnych mających na celu przeciwdziałanie i zwalczanie 

negatywnych skutków COVID - 19, poprzez dostosowanie budynku szpitalnego nr 

6A w zakresie przebudowy, rozbudowy i modernizacji obiektu - Działanie 14.1 RPO 

(Szpital Kliniczny im. dr Józefa Babińskiego SPZOZ w Krakowie)

1

Budowa i wyposażenie Popradzkiego Centrum Edukacji Przyrodniczej 

EkoMałopolska i siedziby Oddziału ZPKWM w m. Rytro
925

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3729



do uchwały Nr II/5/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 23 maja 2024 r.

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

851 Ochrona zdrowia 842 626,00 893 774,00

85111 Szpitale ogólne 51 148,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

51 148,00

85112 Szpitale kliniczne 842 626,00 842 626,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

842 626,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

842 626,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00 930 800,00 732 756,00

92106 Teatry 110 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 110 000,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 220 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 220 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000,00 233 000,00 150 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 150 000,00 233 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
15 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

135 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 143 800,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 143 800,00

92116 Biblioteki 69 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

69 000,00

92118 Muzea 224 000,00 513 756,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 224 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

513 756,00

150 000,00 842 626,00 930 800,00 1 626 530,00

II. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

630 Turystyka 40 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 40 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00

801 Oświata i wychowanie 144 000,00 344 000,00

80195 Pozostała działalność 144 000,00 344 000,00

2833

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

144 000,00 144 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

200 000,00

851 Ochrona zdrowia 40 000,00

85195 Pozostała działalność 40 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00

852 Pomoc społeczna 100 000,00

85295 Pozostała działalność 100 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

100 000,00

Ogółem

Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące

 i nienależące do sektora finansów publicznych na 2024 rok - zmiany

 I. dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

 Załącznik Nr 6

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3729



przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 343 500,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 100 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

100 000,00

85395 Pozostała działalność 243 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

243 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 380 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 380 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 380 000,00

926 Kultura fizyczna 390 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 390 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

390 000,00

144 000,00 2 637 500,00Ogółem

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3729



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr II/5/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 23 maja 2024 r.

I. Dochody

Dział
Rozdział 

§
Treść zmniejszenia

1 2 3 4

758 Różne rozliczenia 6 300 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 300 000,00

dochody majątkowe 6 300 000,00

w tym 6 300 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

6 300 000,00

6 300 000,00

II. Wydatki

Dział
Rozdział 

§
Treść zmniejszenia

1 2 3 4

600 Transport i łączność 6 300 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6 300 000,00

Wydatki majątkowe: 6 300 000,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 6 300 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

6 300 000,00

6 300 000,00

DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA  DOFINANSOWANE Z RZĄDOWEGO 

FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

NA 2024 ROK - zmiany

RAZEM

RAZEM

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3729


	UCHWAŁA NR II/5/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2024 r. w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany
	Zalacznik 2a PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK - zmiany
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2024 ROK
	Zalacznik 4 WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2024 ROK - zmiany
	Zalacznik 5 WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY
	Zalacznik 6 Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2024 rok - zmiany
	Zalacznik 7 DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA  DOFINANSOWANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA 2024 ROK - zmiany


		2024-05-31T13:20:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




